Ueber diese alte Pfarrkirche finden mr fol-
aendc Notncn in den Visitationsvrowkollcn:

Die 28. Octobris anni 1654 visitata liacc
paroelria primo rclccta cst reuisio Visitationis
anui 1651 facta per Rd'"»111 Doctoroni Dollinar
Vieaxium generalem et rcportum cst, quod ab
interim promhicntia ilia lapidum de vetere
Tabernaculo demolita cst et nmro coacquata:
Tabernacnhun ligneum novum procuratum quod
deforis decenter pietum, ab intus autcm colore
Viridi cum stcllulis illustratum cst, caret tamen
Conopaeo deforis et Ciborium siniilitcr non
habet praeseriptiim mixtoruin colorum cono-
paeum. Dc sacris liquoril)us spatulac rcmotae
aunt, ct Baptisterii operculum |)rooiiratum cum
annario intcrius pro asseniatione peluis non
tamen ad nioduni pyramidss, sod in forma
armarii supra Ba]>tistcrii lapideni locatiir vcl
deponitur. Peluis Uaptistcrii indecens, cst <le
argilla, ideo inaridatuin dc stanno vcl cupro
aliam prouideri. Saerariuin cst appositi ad
pedem Baptisterii constnictnin, scd non olaui
et portuln, vcruni turbinato uno lapide clauditur.
Vasculuin (Jlei Infirmorum desaeto argenteum
quidem ct separatum, caret tamen proprio
opcrculo. Capsulac argenteae, qua Sanetissi-
imiTn defertur ad acgros, corj)orale parvnlum,
quod hostiam sacram, ne concutiatnr, non cst
procuratum. Sanctissimum kSacramentUTii babet
lampadein auricalclunaui hoc anno ])rovisaiu,
ex (pa Sanctis.siiiio kSacramento illuiinnatio pra-
videtur a fraternitate Sanctissimi Corporis Christi
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noviter instituta, euius numerus clidtnr peruenisso
iam ad 200. Ccnsum (lant singuli singulos
grosses annuathn : f'eccrunt etiam collccturain
Vim, ex quo intendunt facerc Voxillum pro-
cessionale comparari. Casulam Viridem damas-
eenam lioc anno omcrunt per 18 11.

Vrbarium Eeclcsiae parochialis reuisura,
habet 1 Vincam qnac eensum sert 1 fl. et
rnediam Hbram Ccrac. Vnum pratum, quod
f'ert aliquando quatuor, aliquaudo (juinquc, ali-
quando ctiam 7 Horcnos. Vnnm ay rum, qiii
seruit 1. il. Vnam domurn cum suo liortulo,
quae fert 1. sl. Stcura aoluitnr dc liortulo et
Robota nd arecm. I)c Vinea solnitur ius mon-
tanurn ad eandcin arcem 1 (£mOer, scd j^ratum
et ag-cr sunt JC(;cJcsiao ])ropria, clocantur ad
annum. In anirnalibus liabct 9 Vaccas, boues
quatuor, quorum duo 20 fl. duo 40 sunt acsti-
mati. Capreas 3, ones 2. In dobitis 127 fl.
in parato nihil. (£aib. ®omfal)ttcI=9M)to.)

Uclier bic 93cfi|5imflcn bcr ftHrdjc \ci(\t jdjon
ba§ SSifita tiotî protoft>I( uon 1G51: Kcclcsia paro-
chialis liabct duas partes, tcrtiam autcm paroclms
decimac ex tribus buebis na gradishi. Item
habet Ecclesia a^rum pod gradisham ct uincam
Wenisbck dietam.

1738 die 1.0. Januarii. Deoreta Visitationis
Honorabili nobis dilccto G-eorgio Aristounig
Vicario in Jiörberg pro cxccutionc demandata:

Clavicula tabcrnaculi nova per ignem inau-
rata, vcl ex orichalco conseeta procurctur, ac
cidem flosculus albi vcl mixti colori« appen-
datur, ct a reli(juis elaviculis distincta observctnr,
nt etiam acdituus ad liane aeccssum non habcat.
Tabernaculum intrinsecus materia scriea alba,
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vel ctiam mixti colon's florida cxornetur. Cande-
labra lignea sint lammis bractcis supcrius pro-
visa ob periculum, nc lignum aduratur ct in-
ccndium oriatur. Cooporculum .Baptistcrii ita
accomodetur, ut facile attrahi ot domitti possit.
Confessional) etiam ex altera parte pia imago
afligatur. Bursa pro provisionihus duos sacculos
habcat, iitium pro Sanctissimo, alterum pro olco
infirmorum. Tclae ccratae ma#is inccrcntur.
Inventarium omnium ccolcsiac inobilium et uteri-
silium in scriptis conficiatur et distinctis rubricis
conscril)atur. — Statioiics viae crucis cjusdomque
devotioucm transferat ad ccclesiam Matris (lolo-
rosae, ct cum ad lucrifaciendas indiilgcntias
ejusdem essentiale non sit, »Sanctissinmni Altaris
Sacramcntuiri oxponcrc, id omitti potcst ea
etiam rationc, quod .Sanctissimum asscrvari non
del)cat, in quo vicinns non habitat sacordos.

1776 die 1. rnensis Julii. Clavis taber-
naculi inauretur et eidem flosculus ex serico
albi colons nc auro textus appendatur. Imago
de_ ostio Tahcrnaculi tollatur et crux cum
efh'gic Salvatoris substituatur. Calix, quern
designavimua, opportuno tempore inauretur. lii
Bursa provisionum duo sint sacculi, iinus albi
colons pro asyervando seu deferendo Sanctissimo
Viatico, alter vero violacci colons pro olco
infirmorum, corporalia magis mundentur quao
in bursa sordida inventa cor[)oralia, procurcntur
nova. Am pluribus mappis provideatur, ut
mundis continuo ornari possint. Coopcrculum
fontis ^ baptisrualis formctur novura, latins et
aperibile, intcrius adaptetur asserculus, ut
ibidem scutclla et cochlear ac reliqua ad
baptismum spectantia commode servari valeaut,
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scutella vcro acquc ac coclilcar procurentur
nova, urccolus inmuletur, et piscina osciolo
provideatur, quod claudi possit.

Begraben wllrden in der alten Pfarrkirche:
Christoph Naz zu Hörbcrg. Auf einer

an der Kirchenwand angebrachten Fahne (voxiUinn),
Welche 1733 beim Einmauern des Leichenstcines
der Vleonora Ensrbia Grä f in Varbo
befeitigct wnrde, stand gefchrieben: „Hier liegt
begraben der Edlgestreng Christoph Raz zn
H ü r b e r g , der in G»tt verschieden den 16. Sep-
tembris 1599."